(1) *Hypochnus rubrocinctus* Ehrnb. quoque in Peruvia et Bolivia ad cortices obvius forte *Chiodecton*, sed apothecia ejus adhuc ignota sunt.

(2) Ad *V. aspista* Fée pertinet, ex hb. Ach., *V. analepta* var. *americana* Ach. *L. U.* p. 275, *Syn.* p. 88.

10. *V. nitida* Schrad., Nyl. *Pyrenoc.* p. 45. — In Peruvia et Bolivia ad cortices, formis variis. — Var. *nitidella* Flk. (cui jungenda Pyrenula aspista Ach.) quoque obvia.

11. *V. sinapisperma* Fée, Nyl. *Pyrenoc.* p. 50. — Ad corticem Cinchonæ rubræ.

12. *V. porinoides* (Ach.) Mnt., Nyl. *Pyrenoc.* p. 51. — Ad corticem Cinchonarum.

13. *V. Cinchonæ* Ach. (non Fée), Nyl. *Pyrenoc.* p. 57. — Ad corticem Cinchonarum et aliarum arborum.

14. *V. cinerella* Flot., Nyl. *Pyrenoc.* p. 60. — In Bolivia, ad cortices, Wedd. (1).

Trypethelium Ach.

1. *Tr. uberinum* (Fée sub Verrucaria) Nyl. *Pyrenoc.* p. 72. — Ad corticem Cinchonarum.

2. *Tr. erumpens* Fée, Nyl. *Pyrenoc.* p. 75. — Ad « Cinchonam flavam » offic.

3. *Tr. inconspicuum* Fée, Nyl. *Pyrenoc.* p. 76. — Ad corticem Cinchonæ lancifoliæ Mut.

4. *Tr. annulare* Mnt. et var. *subdepressum* Nyl. *Pyrenoc.* p. 76. — Ad Cinchonas in Bolivia.

5. *Tr. Sprengelii* Ach., Rchnb. *L. exs.* 59, Nyl. *Pyrenoc.* p. 77. — Ad Cinchonas.

6. *Tr. connivens* Nyl. *Pyrenoc.* p. 79. — Ad cortices in Peruvia.

Astrothelium Eschw.

1. *A. hypoxylon* (Fée sub Pyrenodio) Nyl. *Pyrenoc.* p. 80. — Ad Cinchonarum corticem.

2. *A. clandestinum* (Fée sub Pyrenodio) Nyl. *Pyrenoc.* p. 81. — Ad corticem Cinchonæ lancifoliæ Mut.

3. *A. sepultum* Mnt., Nyl. *Pyrenoc.* p. 81. — In Peruvia ad corticem Cinchonæ ejusdam (ex coll. Howard).

(1) *V. hymnothora* Ach. *L. U.* p. 280, *Syn.* p. 92, vix est nisi varietas *V. thelenæ* Ach. apotheciis omnino depresso. Ambæ accedunt ad *V. cinerellam*. — *V. phœa* Ach. *Syn.* p. 88 affinis est *V. subprostanti* Nyl. *Pyrenoc.* p. 56, sed minor, sporis minoribus, ex India occidentali in hb. Acharii.

II

LICHENES POLYNESIENSES.

Ad Polynesiam sensu hic accepto duxi, cum cl. Lasègue (*Mus. botan. de Delessert*, p. 509) præprimis insulas Marianas, Sandwicenses, Archipelagum Mendanæ (insul. Marqueses, Nukahiva) et Societatis (Taïti), e quibus locis diversis Lichenes examinare contigit variarum collectionum in Museo Parisiensi et in hb. Hooker. Messem fructuosam obtulit cl. Jardin itinere annorum 1853-1854 ex archipelagis Societatis et Mendanæ reversus(1). Dein inserere liceat species quasdam collectas a D. Lépine et a cel. Montagne in his *Ann. sc. nat.* 3, X, p. 124-134 e Taïti indicatas vel descriptas, et quarum plures in Museo Parisiensi asservantur. Cl. Lenormand Lichenes in Taïti lectos a DD. Vieillard et Pancher communicavit.